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Prestop® 
Vihannesten taimikasvatukseen 
 

  

 

Prestop® on biologinen kasvinsuojeluaine, joka sisältää suomalaisesta 

viljelymaasta eristettyä ja tarkoin valittua Clonostachys rosea J1446-  

sienikantaa. Se torjuu tehokkaasti sienitauteja niin kasvualustassa kuin 

lehvästössä. Taimipoltteen ja juuristotautien (Pythium, Phytophthora, 

Rhizoctonia ja Fusarium) torjunnassa kylvökset tai pikkutaimet kastellaan 

Prestop-vesiseoksella kylvö-, ruukutus- ja istutusvaiheessa. Prestop-

ruiskutuksella voit torjua harmaahomeen (Botrytis) taimikasvatuksessa ja 

mustapistämädän (Didymella) kurkuntaimilla. 
 

 

 

Taimipoltteen ja juuristotautien torjunta: Kastele tai ruiskuta kylvökset tai pikkutaimet Prestop-vesiseoksella 

(5–10 g/m2). Sekoita Prestop-jauhe ensin pieneen määrään kylmää vettä ja anna seistä noin 30 min. Sekoita 

uudestaan ja laimenna lopulliseen käyttöväkevyyteen. Käytettävä vesimäärä voi vaihdella kastelutarpeen 

mukaan. Tarvittaessa toista taimien käsittely 4–6 viikon välein esimerkiksi koulimisvaiheessa. Avomaalle 

istutettavat taimet voidaan käsitellä juuri ennen istutusta. 

 

Harmaahomeen torjunta taimikasvatuksessa: Ruiskuta pikkutaimet kosteiksi Prestop-vesiseoksella pian 

taimettumisen jälkeen. Käytä ruiskutuksessa 0,5 % Prestop-vesiseosta (100 g/20 litraa vettä). Jauhetarve on 

noin 50–100 g/100 m2. Toista käsittely tarvittaessa kolmen viikon välein.    

 

Mustapistemädän (Didymella) torjunta kurkun taimilla: Ruiskuta taimet ja erityisesti niiden tyviosat ennen 

istutusta 0,5 % Prestop-vesiseoksella (100 g/20 litraa vettä). 100 g Prestop-jauhetta riittää noin 3000–4000 

taimen ruiskutuskäsittelyyn.  

 

Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä. 

Prestop on saatavilla 100 g ja 1 kg pakkauksissa. Tuote säilyy avaamattomana 12 kk viileässä, alle +4 °C:ssa.  

 

 

Prestop Pythium- ja Rhizoctonia -sienten 
torjunnassa: 
Vasemmalla: käsittelemätön 
Oikealla: Prestop-kastelu kylvön jälkeen  

Prestop-kastelukäsittely kylvön yhteydessä 
torjui Rhizoctonia-taimipoltetta kukkakaalilla.  
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